

August 29, 2026

To,

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001
Scrip Code – 526612

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai – 400 051
NSE Symbol – BLUEDART

Dear Sir/ Madam,

Enclosed please find herewith copies of the extracts of the Notice published in the following newspapers for your information and records:

1. The Economic Times, Mumbai Edition on August 29, 2026.
2. Maharashtra Times, Mumbai Edition on August 29, 2026.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For **Blue Dart Express Limited**

Tushar Gunderia
Head (Legal & Compliance) &
Company Secretary

Encl: as above

BLUE DART
EXPRESS LIMITED

Regd. Office: Blue Dart Centre, Sahar Airport Road, Andheri (E), Mumbai 400 099.

Tel: 022-6975 6444 CIN: L61074MH1991PLC061074

Email: communications@bluedart.com Website: www.bluedart.com**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Blue Dart Express Limited ("Company") is scheduled on **Tuesday, September 22, 2026 at 12:00 Noon (IST)** through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Securities & Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') from time to time and applicable circulars issued by SEBI from time to time (collectively referred to as the 'Circulars'), to transact the business set out in the Notice calling the AGM.

Members are hereby informed that the Notice of the AGM and Annual Report for the FY 2025-2026 has been sent to the Members electronically on their e-mail ids registered with the Company/Depository Participant(s) on August 28, 2026. Further, a letter providing a web-link for accessing the Annual Report including the AGM Notice for FY2025-26 has been sent to those Shareholders via post who have not registered their e-mail addresses. The aforesaid documents are also available on the Company's website viz; www.bluedart.com and on Stock Exchanges websites i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on NSDL website viz; <https://www.evoting.nsdl.com>.

The Company is providing the facility to its Members to exercise their rights to vote on the businesses as set forth in the Notice of the 35th AGM by electronic means through both remote e-voting and e-voting at the AGM. Members attending the AGM who have not cast their votes by remote e-voting will be able to vote at the AGM. **The Members who have cast their votes by remote e-voting can attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again at the AGM.**

The remote e-voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-voting	9.00 a.m. (IST) on Thursday, September 17, 2026
End of remote e-voting	Upto 5.00 p.m. (IST) on Monday, September 21,

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. The cut-off date for determining eligibility of Members through remote e-voting and voting at the 35th AGM is Tuesday, September 15, 2026. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Tuesday, September 15, 2026. The manner in which login ID and Password be obtained by persons who become Members of the Company after dispatch of the Notice of AGM and Annual Report and holding shares as on cut-off date has been provided in the Notice of the AGM.

The procedure for electronic voting is available in the Notice of the AGM as well as in the e-mail sent to the Members by NSDL. Please refer e-voting user manual for Shareholders available in the download section at <https://www.evoting.nsdl.com>.

In case of any difficulty or queries in connection with attending the Meeting through VC or casting vote through e-voting system, Members may refer the "Frequently Asked Questions" (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact:

For	Name	E-mail	Contact Number	Address
E-voting	Ms. Pallavi Mhatre	evoting@nsdl.com	022- 4886 7000	T301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No. C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051
Video Conference	Mr. Abhijeet Gunjal			

Dividend and Book Closure:

Members may note that the Board of Directors at its Meeting held on May 9, 2026, has recommended a dividend of Rs.25/- per equity share of Rs.10/- each. The dividend, if declared at the AGM, will be paid, subject to deduction of tax at source ('TDS'), on or after Friday, September 25, 2026, to the Shareholders as on the record date, i.e. September 15, 2026. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will be closed from Wednesday, September 16, 2026, to Tuesday, September 22, 2026 (both days inclusive) for the purpose of Dividend and AGM.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.bluedart.com and also on stock exchanges website at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Blue Dart Express Limited
Sd/-
Tushar Gunderia
Head (Legal & Compliance) &
Company Secretary
[FCS 5508]

Place: Mumbai
Date: August 28, 2026

CERTIFIED TRUE COPY**For BLUE DART EXPRESS LTD.**

TUSHAR GUNDERIA
HEAD (LEGAL & COMPLIANCE) &
COMPANY SECRETARY

BLUE DART
EXPRESS LIMITED

नॉदणीकृत कार्यालय: ब्लू डार्ट सेंटर, सहार विमानतळ मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९९.

दूरध्वनी: ०२२-६९७५ ६४४४ CIN: L61074MH1991PLC061074

ई-मेल: communications@bluedart.com संकेतस्थळ: www.bluedart.com**वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान आणि नोंदवही बंद ठेवण्याबाबतची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, 'ब्लू डार्ट एक्सप्रेस लिमिटेड' ('कंपनी') च्या सदस्यांची ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) मंगळवार, २९ सप्टेंबर २०२६ रोजी दुपारी १२:०० वाजता (IST) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) किंवा इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (OAVM) आयोजित करण्यात आली आहे. ही सभा 'कंपनी' कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत केलेले नियम, तसेच 'सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया' (SEBI) चे 'लिटिंग ऑक्झिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स' (LODR) नियम, २०१५ (यासोबतच 'कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय' (MCA) द्वारे वेळोवेळी जारी केलेले सामान्य परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ व इतर संबंधित परिपत्रके आणि SEBI द्वारे वेळोवेळी जारी केलेली संबंधित परिपत्रके - ज्यांचा एकत्रितपणे 'परिपत्रके' असा उल्लेख केला आहे) यांच्या सर्व लागू तरतुदींचे पालन करून, AGM च्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित केली जात आहे.

सदस्यांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, आर्थिक वर्ष २०२५-२०२६ साठीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (AGM) सूचना आणि वार्षिक अहवाल, कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदणीकृत असलेल्या सदस्यांच्या ई-मेल आयडीवर २८ ऑगस्ट २०२६ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आले आहेत. तसेच, ज्या भागधारकांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदवलेले नाहीत, त्यांना वार्षिक अहवाल (ज्यामध्ये AGM ची सूचना समाविष्ट आहे) पाहण्यासाठी आवश्यक असलेली वेब-लॉक देणारे पत्र टपालाद्वारे पाठवण्यात आले आहे. उपरोक्त कागदपत्रे कंपनीच्या संकेतस्थळावर (www.bluedart.com), तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर (BSE Limited - www.bseindia.com आणि National Stock Exchange of India Limited - www.nseindia.com) आणि NSDL च्या संकेतस्थळावर (<https://www.evoting.nsdl.com>) देखील उपलब्ध आहेत.

कंपनी आपल्या सदस्यांना ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (AGM) सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या विषयांवर 'रिमोट ई-व्होटिंग' (सभेपूर्वीचे ई-मतदान) आणि 'एजीएमथील ई-व्होटिंग' (सभेदरम्यानचे ई-मतदान) या दोन्ही इलेक्ट्रॉनिक पद्धतींद्वारे मतदानाचा हक्क वजावण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. जे सदस्य वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहतो आणि ज्यांनी 'रिमोट ई-व्होटिंग'द्वारे मतदान केलेले नाही, त्यांना सभेदरम्यान मतदान करता येईल. ज्या सदस्यांनी 'रिमोट ई-व्होटिंग'द्वारे मतदान केले आहे, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना सभेदरम्यान पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नसेल.

दूरस्थ ई-मतदान सुविधा खालील कालावधीत उपलब्ध असेल:

रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात	गुरुवार, १७ सप्टेंबर २०२६ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (IST)
रिमोट ई-व्होटिंगची समाप्ती	सोमवार, २१ सप्टेंबर २०२६ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत (IST)

त्यानंतर NSDL द्वारे रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल बंद केले जाईल आणि सदस्यांना नमूद केलेल्या तारखे व वेळेनंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. रिमोट ई-व्होटिंग आणि ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेतील (AGM) मतदानासाठी सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्याची 'कट-ऑफ' तारीख मंगळवार, १५ सप्टेंबर २०२६ ही आहे. मंगळवार, १५ सप्टेंबर २०२६ रोजी कंपनीच्या 'पेड-अप इकिटी शोअर कॅपिटल'मध्ये (भरणा झालेल्या समभाग भांडवलात) सदस्यांकडे असलेल्या इकिटी शोअर्सच्या प्रमाणात त्यांचे मतदानाचे अधिकार असेल. AGM ची सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठवल्यानंतर जे लोक कंपनीचे सदस्य झाले आहेत आणि 'कट-ऑफ' तारखेला शोअर्स धारण करतात, त्यांना लॉगिन आयडी (Login ID) आणि पासवर्ड कसा मिळेल, याची माहिती AGM च्या सूचनेत देण्यात आली आहे.

इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची प्रक्रिया एजीएमच्या (AGM) सूचनेमध्ये तसेच NSDL द्वारे सदस्यांना पाठवलेल्या ई-मेलमध्ये उपलब्ध आहे. कृपया <https://www.evoting.nsdl.com>. वरील 'डाउनलोड' विभागात उपलब्ध असलेल्या भागधारकांसाठीच्या ई-व्होटिंग (e-voting) वापरकर्ता मार्गदर्शिका (user manual) संदर्भ घ्यावा.

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) द्वारे बैठकीला उपस्थित राहण्याबाबत किंवा ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्याबाबत काही अडचण किंवा शंका असल्यास, सदस्य www.evoting.nsdl.com वरील 'डाउनलोड' विभागात उपलब्ध असलेली भागधारकांसाठीची 'वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न' (FAQs) आणि ई-व्होटिंग वापरकर्ता मार्गदर्शिका (user manual) पाहू शकतात किंवा खालीलप्रमाणे संपर्क साधू शकतात:

साठी	नाव	ई-मेल	संपर्क क्रमांक	पत्ता
ई-मतदान	सौ. पल्लवी म्हात्रे	evoting@nsdl.com	०२२-४८८६ ७०००	टी ३०१, तिसरा मजला, नमनवेंबर्स, जी ब्लॉक, प्लॉट क्र. सी-३२, वांद्रे कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०००५१
व्हिडिओ परिषद	श्री. अभिजित गुंजाल			

लाभांश आणि 'बुक क्लोजर' (नोंदवही बंद ठेवण्याचा कालावधी):

सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, ९ मे २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने १० रुपये दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रत्येक इकिटी शोअरवर २५ रुपये लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (AGM) या लाभांशाची घोषणा झाल्यास, रेकॉर्ड डेटाला (म्हणजेच १५ सप्टेंबर २०२६ रोजी) असलेल्या भागधारकांना, 'टीडीएस' (TDS) कपात करून, २५ सप्टेंबर २०२६ रोजी किंवा त्यानंतर लाभांश दिला जाईल. लाभांश आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (AGM) उद्देशाने, कंपनीची सदस्य नोंदवही (Register of Members) आणि शोअर हस्तांतरण पुस्तके (Share Transfer Books) बुधवार, १६ सप्टेंबर २०२६ ते मंगळवार, २२ सप्टेंबर २०२६ (हे दोन्ही दिवस धरून) या कालावधीत बंद राहतील.

सदर सूचना कंपनीच्या www.bluedart.com या संकेतस्थळावर, तसेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

ब्लू डार्ट एक्सप्रेस लिमिटेडकरिता

सही/-

तुषार गुंडेरिया

प्रमुख (कायदेशीर व अनुपालन) आणि

कंपनी सचिव

[FCS 5508]

स्थळ: मुंबई

दिनांक: २८ ऑगस्ट २०२६

CERTIFIED TRUE COPY**For BLUE DART EXPRESS LTD.****TUSHAR GUNDERIA**
HEAD (LEGAL & COMPLIANCE) &
COMPANY SECRETARY